PAGE
2

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	27 ноября 2024 года
	       №
	21

 г. Бокситогорск

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 17.06.2020 № 87 (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2021 № 207, от 26.10.2022 № 277, от 23.08.2023 № 330,
 от 19.06.2024 № 403)
В соответствие с пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003                            №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом Ленинградской области от 10.07.2024 № 91-оз "Об упразднении населенного пункта - поселка Алёшины Нивы Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и о внесении изменения в областной закон               "Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения", Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
 Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (далее – Перечень), утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 17.06.2020 №87                           "Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области" следующие изменения и дополнения:
1. исключить из Перечня строку 38;

2. дополнить Перечень новыми строками 106-111следующего содержания:
	106
	Подъезд к дер. Великий Двор
	0,675
	41-203 ОП МР  106
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Лидское сельское поселение
	из щебня и гравия (шлака) не обработанное вяжущими материалами

	107
	Подъезд к дер. Перунь
	1,153
	41-203 ОП МР  107
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Лидское сельское поселение
	из щебня и гравия (шлака) не обработанное вяжущими материалами

	108
	Подъезд к пос. Головачево
	1,447
	41-203 ОП МР  108
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Лидское сельское поселение
	из щебня и гравия (шлака) не обработанное вяжущими материалами

	109
	Подъезд к дер. Перегорода
	0,596
	41-203 ОП МР  109
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Лидское сельское поселение
	из щебня и гравия (шлака) не обработанное вяжущими материалами

	110
	Подъезд к дер. Ростань
	0,107
	41-203 ОП МР  110
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Лидское сельское поселение
	из щебня и гравия (шлака) не обработанное вяжущими материалами

	111
	Саньков Бор –
п.Красноборский
	1,207
	41-203 ОП МР  111
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Лидское сельское поселение
	из щебня и гравия (шлака) не обработанное вяжущими материалами

Глава Бокситогорского

муниципального района
            В.И.Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано: КУМИ, КЖКХ, КФ, в дело